জায়েদ লাইব্রেরী,
৫৯, সিক্কাটুলী লেন, ঢাকা।
০১৮২১৭২৪৯৬০

মুক্খীম অবস্থায় শরীক কুরবানী বিষয়ে সমাধান

রচনা: আখতারুল আমান বিন আব্দুস সালাম

সম্পাদনা : আকরামুজ্জামান বিন আব্দুস সালাম

১০৯৫, চামুরখান,

পোষ্ট: কাচকুড়া,

থানা: উত্তরখান, ঢাকা।

মোবাইল: ০১৯১৪০০৪৮৪৭, ০১৮১৭১২৯৮০৭

প্রকাশকালঃ

যিল হিজ্জাহ - ১৪৩১ হিজরী,

নভেম্বর - ২০১০ ইসায়ী

কার্তিক - ১৪১৭ বঙ্গাব্দ

পৃষ্ঠপোষকতায় :

ইসলামী শিক্ষা ও সংস্কৃতি ইনষ্টিটিউট

কাজীবাড়ী, চাঁনপাড়া, উত্তরখান, ঢাকা।

স্বত্ব: লেখক কর্তৃক সর্বস্বত্ব সংরক্ষিত

হাদীয়াঃ ৩০/= (ত্রিশ) টাকা মাত্র।

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

সম্পাদকের কথা :

আলহামদু লিল্লাহ। সকল প্রশংসা একমাত্র আল্লাহর জন্য।